
OBWIESZCZENIE 

PREZESA KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW  

 z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie powołania zespołów tematycznych 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

1. Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 32/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r.1) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr 134/II KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr 625/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów; 

2) uchwałą nr 1029/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 27 stycznia 2026 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr 625/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów, które stanowią:  

„§ 2. Traci moc uchwała nr 299/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 27 lipca 

2023 r. w sprawie powołania Doraźnego Zespołu Do Spraw Domów Pomocy Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”; 

2) § 2 uchwały nr 1029/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów, który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. Agnieszka Stępień  

 
1) Obwieszczenie Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 lutego 2026 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów.  



Załącznik do obwieszczenia Prezesa Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

 

U C H WA Ł A  N R  1 3 4 / I I  K R F  

K R A J O W E J  R A D Y  F I Z J O T E R A P E U T Ó W  

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 32/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów powołuje następujące zespoły tematyczne: 

1) Zespół tematyczny do spraw etyki;  

2) Zespół tematyczny do spraw etyki w badaniach naukowych fizjoterapeutów; 

3) Zespół tematyczny do spraw fizjoprofilaktyki;  

4) Zespół tematyczny do spraw fizjoterapii refundowanej ze środków publicznych;  

5) Zespół tematyczny do spraw historii fizjoterapii oraz nagród i odznaczeń;  

6) Zespół tematyczny do spraw jakości i monitorowania procesu fizjoterapii; 

6a)1) Zespół tematyczny do spraw jednostek pomocy społecznej; 

7) Zespół tematyczny do spraw kontaktów ze środowiskiem pacjentów i organizacjami 

pacjentów;  

8) Zespół tematyczny do spraw Krajowego Rejestru Fizjoterapeutów i Prawa 

Wykonywania Zawodu;  

9) Zespół tematyczny do spraw kształcenia przeddyplomowego; 

10) Zespół tematyczny do spraw masażu w fizjoterapii; 

11) Zespół tematyczny do spraw medycyny fizykalnej i balneoklimatologii oraz 

fizjoterapii uzdrowiskowej;  

12) Zespół tematyczny do spraw nauki; 

13) Zespół tematyczny do spraw opieki długoterminowej; 

14) Zespół tematyczny do spraw pozyskiwania funduszy na potrzeby działania 

samorządu;  

15) Zespół tematyczny do spraw promocji zawodu fizjoterapeuty; 

16) Zespół tematyczny do spraw prywatnych praktyk fizjoterapeutycznych;  

17) Zespół tematyczny do spraw rozwoju Krajowej Izby Fizjoterapeutów;  

18) Zespół tematyczny do spraw rozwoju regionalnego; 

19) Zespół tematyczny do spraw specjalizacji; 

20) Zespół tematyczny do spraw standardów pracy fizjoterapeutów; 

 
1) Dodany przez § 1 uchwały nr 625/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 marca 2024 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów, który wszedł w życie z 

dniem 12 marca 2024 r. 



21) Zespół tematyczny do spraw ustawicznego kształcenia podyplomowego 

fizjoterapeutów;  

22) Zespół tematyczny do spraw współpracy międzynarodowej;  

23) Zespół tematyczny do spraw wyrobów medycznych; 

24) 2) Zespół tematyczny do spraw fizjoterapii w obronności, medycyny taktycznej 

i rehabilitacji weteranów; 

25) Zespół tematyczny do spraw innowacyjnych rozwiązań systemowych w medycynie 

fizykalnej, kinezyterapii i masażu. 

 

§ 2. Członkowie zespołów tematycznych są powoływani i odwoływani przez Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów. 

 

§ 3. Członkowie zespołów tematycznych powołanych na podstawie dotychczasowych 

przepisów stają się odpowiednio członkami zespołów tematycznych, o których mowa w § 1. 

 

§ 4. Zespoły tematyczne wykonują zadania zgodnie z regulaminem określonym odrębną 

uchwałą. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr 330/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 

listopada 2018 r. w sprawie zespołów tematycznych powołanych przez Krajową Radę 

Fizjoterapeutów zmienionej uchwałą nr 383/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 16 

maja 2019 r., uchwałą nr 407/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 23 lipca 2019 r., 

uchwałą nr 621/I KRF z dnia 2 września 2021 r., uchwałą nr 642/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 4 listopada 2021 r. oraz uchwałą nr 67/II KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 14 września 2022 r. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
2) Dodany przez § 1 uchwały nr 1029/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 27 stycznia 2026 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania zespołów tematycznych Krajowej Rady Fizjoterapeutów, który wszedł w życie 

z dniem 27 stycznia 2026 r. 


